令和 4 年度 次代の北海道を担う青少年育成協議会総会（書面開催）議事概要

１ 日 時 令和 5 年 3 月 23 日（木）

２ 場 所 書面開催により実施

３ 出席者 次代の北海道を担う青少年育成協議会委員（19 団体）

４ 議 事

 ・令和４年度の事業計画等について審議を依頼し、以下のとおり回答（承認）を得た。

・なお、総会資料に関する意見はなかった。

【各委員からの回答状況】

委 員 回答 構成機関名 回答

北海道経済連合会会長 承認 北海道漁業協同組合連合会代表理事会長 承認

（一社）北海道商工会議所連合会会頭 承認 北海道林業協会会長 承認

北海道経済同友会代表幹事 承認 北海道森林組合連合会会長 承認

北海道商工会連合会会長 承認 北海道木材産業協同組合連合会代表理事会長 承認

北海道中小企業団体中央会会長 承認 北海道高等学校 PTA 連合会会長 承認

（一社）北海道建設業協会会長 承認 （一社）北海道貿易物産振興会会長 承認

（公財）北海道観光振興機構会長 承認 （公財）北海道青少年育成協会会長 承認

北海道商店街振興組合連合会理事長 承認 北海道総務部法務・法人局長 承認

北海道農業協同組合中央会代表理事会長 承認 北海道教育庁学校教育局長 承認

ホクレン農業協同組合連合会代表理事会長 承認